

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS
 COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 NOME: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 ENDEREÇO: AVENIDA JARBAS PASSARINHO, S/N

MEDIANA DAS PROPOSTAS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 7.000 A 12.000 BTU		25,000	UNIDADE	256,00	6.400,00
Valor total extenso:						
2	INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 18.000 A 30.000 BTU		34,000	UNIDADE	355,00	12.070,00
Valor total extenso:						
3	MANUTENÇÃO EM CENTRAL DE AR DE 30.000 A 36.000 BTU		15,000	UNIDADE	184,33	2.764,95
Valor total extenso:						
4	MANUTENÇÃO CENTRAL DE AR DE 60.000 BTU		5,000	UNIDADE	412,66	2.063,30
Valor total extenso:						
5	MANUTENÇÃO EM AR CONDICIONADO TIPO JANELA 10.000 BTU		20,000	UNIDADE	124,00	2.480,00
Valor total extenso:						
6	MANUTENÇÃO EM CENTRAL DE AR SPLIT DE 18.000 A 24.000 BTU		54,000	UNIDADE	184,33	9.953,82
Valor total extenso:						
7	MANUTENÇÃO EM CENTRAL DE AR SPLIT DE 7.000 A 12.000 BTU		54,000	UNIDADE	165,33	8.927,82
Valor total extenso:						
8	SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS CENTRAL DE AR DE 9.000 A 12.000 BTU		40,000	UNIDADE	202,00	8.080,00
Valor total extenso:						
9	SERVIÇOS DE LIMPEZA COMPLETA EM CENTRAL DE AR DE 9.000 A 12.000 BTU		114,000	UNIDADE	156,00	17.784,00
Valor total extenso:						
10	SERVIÇO DE LIMPEZA COMPLETA CENTRAL DE 18.000 A 36.000 BTU		44,000	UNIDADE	253,66	11.161,04
Valor total extenso:						
11	SERVIÇO RECARGA GÁS FREEZER E BEBEDOURO		21,000	UNIDADE	256,00	5.376,00
Valor total extenso:						
12	SERVIÇOS RECARGA DE GÁS CENTRAL DE AR DE 18.000 A 24.000 BTU		35,000	UNIDADE	274,33	9.601,55
Valor total extenso:						
13	RECARGA GÁS GELADEIRA		6,000	UNIDADE	256,00	1.536,00
Valor total extenso:						
Valor total da proposta por extenso:					Total:	98.198,48
Noventa e oito mil cento noventa e oito reais quarenta e oito reais						

Mariane Souza Beneditelle
 Membro
 Portaria 04A/2018